
 
 

RADA PLZEŇSKÉHO KRAJE 
Pozvánka na schůzi 

Svolávám 37. schůzi Rady Plzeňského kraje  
na 19.03.2018 od 11.00 hod.  
do zasedací místnosti Krajského úřadu Plzeňského kraje  
č. dv. 213/2. patro, Škroupova 18, Plzeň 
 
 
Program: 
 
Zahájení, úvodní formality 

 
 

1. Cena hejtmana Plzeňského kraje za záchranu života 2017 - Bc. Josef Bernard   
 

 

2. Předložení projektu Regionální potraviny bez hranic - Bc. Josef Bernard   
 

 

3. Uzavření smluv se sponzory akce „Krajský půlmaraton Plzeňského kraje 2018“ 
a poskytnutí cen vítězům - Bc. Josef Bernard   
 

 

4. Smlouva o spolupráci - Bc. Josef Bernard   
 

 

5. Finanční dar pro Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje - Bc. Josef Bernard   
 

 

6. Poskytnutí dotací na činnost dobrovolných hasičů - Bc. Josef Bernard   
 

 

7. Poskytnutí dotace na požární zbrojnici pro město Železná Ruda - Bc. Josef 
Bernard   
 

 

8. Dotace pro Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje - Bc. Josef Bernard   
 

 

9. Poskytnutí finančních prostředků z dotačního titulu „Individuální dotace OKHE 
2018“ - Bc. Josef Bernard   
 

 

10. Poskytnutí finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora spolkové 
činnosti na venkově - investiční projekty 2018 - Bc. Josef Bernard   
 

 

11. Souhlas s uzavřením darovací smlouvy se Statutárnímu městem Plzeň na 
projekt „Letní SPORTMANIE Plzeň 2018“ - Bc. Josef Bernard   
 

 

12. Poskytnutí finančního daru Nadačnímu fondu západočeských olympioniků -  
Bc. Josef Bernard (na stůl) 
 

 

13. Poskytnutí investiční dotace z programu/titulu „Podpora vybudování  
a modernizace sportovišť v roce 2018“ - Bc. Josef Bernard  (na stůl) 



 
 

2 
 

 
 

14. Souhlas s předáním projektové dokumentace statutárnímu městu Plzni -  
Bc. Josef Bernard   
 

 

15. Změny v Komisích Rady Plzeňského kraje - Bc. Josef Bernard   
 

 

16. Záměr přijmout bankovní úvěr kombinovaného typu pro Plzeňský kraj -  
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

17. Rozpočtové opatření č. 44 – dotace MPSV – UZ 13013 – projekt z OPZ 
„Podpora sociálních služeb v Plzeňském kraji 2016 – 2019“, přesun finančních 
prostředků z oblasti Individuální projekty do oblasti Sociální věci - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

18. Rozpočtové opatření č. 45 - dotace MF - UZ 98278 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

19. Rozpočtové opatření č. 46 - UZ 13307, navýšení fin. vztahů - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

20. Rozpočtové opatření č. 47 – dotace MŠMT – UZ 33064, UZ 33166, UZ 33215, 
UZ 33354, UZ 33435, UZ 33457 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

21. Rozpočtové opatření č. 48 - navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu PK - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

22. Rozpočtové opatření č. 49 - přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Kultura a cestovní ruch, správce rozpočtu Kultura - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

23. Rozpočtové opatření č. 50 - přesun v rámci oblasti Kultura a cestovní ruch, 
správce rozpočtu Cestovní ruch a navýšení závazného ukazatele u p. o. Střední 
odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

24. Rozpočtové opatření č. 51 - dotace MPSV - UZ 13013, navýšení fin. vztahu - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

25. Rozpočtové opatření č. 52 – přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Školství, tělovýchova a sport a navýšení závazného ukazatele u p. o. - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

26. Rozpočtové opatření č. 53 – přesun v rámci rozpočtové oblasti Informatika - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

27. Rozpočtové opatření č. 54 - přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a sport 
a navýšení závazných ukazatelů u p. o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 



 
 

3 
 

 

28. Rozpočtové opatření č. 55 - přesun finančních prostředků z rozpočtové oblasti 
Ostatní financování do rozpočtové oblasti Majetek a v rámci rozpočtové oblasti 
Majetek - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

29. Rozpočtové opatření č. 56 - Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Plzeňského 
kraje na rok 2018 v rozpočtové oblasti Zastupitelé – přijaté finanční prostředky v 
rámci charitativní akce pořádané při 15. reprezentačním plese Plzeňského kraje 
- JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

30. Prodej pozemku v k. ú. Chanovice – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x Pfeifer Holz s.r.o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

31. Výkup pozemku v k. ú. Klenčí pod Čerchovem – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice x Západočeský dřevařský průmysl, 
akciová společnost –  v likvidaci - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

32. Výkup pozemku v k. ú. Petrovice nad Úhlavou – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Klatovy x Pavla Klasnová - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

33. Výkup pozemku v k. ú. Kramolín u Nepomuka – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Plzeň-jih x Maňovická zemědělská, a.s. - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

34. Výkup pozemku v k. ú. Kramolín u Nepomuka – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Plzeň-jih x Václav Popule - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

35. Výkup pozemku v k. ú. Kramolín u Nepomuka -  Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Plzeň-jih x Ing. Václav Mašek - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

36. Výkup pozemků v k. ú. Kramolín u Nepomuka – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Plzeň-jih x Stanislav Kurc - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

37. Výkup pozemku v k. ú. Ždírec u Blovic – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Plzeň-jih x Ing. Štěpánka Tajovská, Zdeňka Trnková - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

38. Výkup pozemků v k. ú. Křimice – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Plzeň – město x Lobkowiczové - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

39. Výkup pozemků v k. ú. Postřekov – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Domažlice x manž. Josef Knopf a Anna Knopfová - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

40. Výkup pozemků v k. ú. Bezvěrov II – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Domažlice x Jaroslav Uher - JUDr. Marcela Krejsová   



 
 

4 
 

 
 

41. Bezúplatné nabytí nemovitostí v k. ú. Plzeň, k. ú. Bolevec a k. ú. Doubravka – 
Plzeňský kraj x statutární město Plzeň - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

42. Bezúplatné nabytí pozemku v k. ú. Kdyně – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Domažlice x ČR - Lesy České republiky - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

43. Bezúplatné nabytí pozemku v ulici Baldovská, Domažlice – Centrum sociálních 
služeb Domažlice x město Domažlice - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

44. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Vlčkovice u Kolince, Spálené Poříčí, Lužany 
u Přeštic – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Klatovy, Plzeň-jih 
x ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

45. Bezúplatné nabytí pozemků - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Rokycany x obec Litohlavy (Napojení severního Rokycanska na dálnici D5) - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

46. Bezúplatné nabytí pozemků - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Plzeň – sever a Domažlice x Česká republika – Státní statek Jeneč, státní 
podnik v likvidaci - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

47. Bezúplatný převod pozemku – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Plzeň-jih x město Blovice - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

48. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň-
Domažlice x obec Zahořany, bezúplatné nabytí pozemků, bezúplatný převod 
pozemků - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

49. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Rokycany x 
město Zbiroh, bezúplatné nabytí pozemku, bezúplatný převod pozemků - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

50. Nabytí spoluvlastnického podílu na pozemku v k. ú. Osek u Rokycan v dražbě 
nedobrovolné – Tomáš Faltus x Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Rokycany (Napojení severního Rokycanska na dálnici D5) - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

51. Koupě nemovitostí sady 5. května 42, Plzeň a Kopeckého sady 10, Plzeň x 
statutární město Plzeň - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

52. Koupě nemovitostí Smetanovy sady 2, Plzeň x statutární město Plzeň - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 



 
 

5 
 

53. Koupě nemovitostí Revoluční 100, Plzeň a Heyrovského 23, Plzeň x statutární 
město Plzeň - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

54. Vyhlášení dotačního titulu Zachování prodejen v malých obcích Plzeňského 
kraje 2018 - Ivo Grüner   
 

 

55. Program stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje 2018 - rozdělení dotací 
- Ivo Grüner   
 

 

56. Společná kancelář Evropského regionu Dunaj - Vltava - Ivo Grüner   
 

 

57. Cohesion Alliance (Aliance soudržnosti) pro silnou politiku soudržnosti EU po 
roce 2020 - Ivo Grüner   
 

 

58. Přidělení dotace z dotačního programu „Finanční podpora výstavby a 
rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském kraji 2018“ - 1. kolo - Ivo Grüner   
 

 

59. Přidělení dotace z dotačního programu „Finanční podpora datového fondu 
technické mapy v Plzeňském kraji 2018“ - Ivo Grüner   
 

 

60. Personální změna v komisi pro posouzení a vyhodnocení žádostí o poskytnutí 
dotace z dotačního programu „Finanční podpora datového fondu technické 
mapy v Plzeňském kraji 2018“ - Ivo Grüner   
 

 

61. Vyřazení movitého majetku - Ivo Grüner   
 

 

62. Souhlas s přijetím účelově určených finančních darů a individuální dotace – 
Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

63. Individuální finanční dotace - „Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA“ -  
Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

64. Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Plzeňského kraje - 
zařízení sociálních služeb - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

65. Prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

66. Výše vyrovnávacích plateb - sociální služby - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

67. Informování o změně úhrady za stravování v organizaci Domov Harmonie, 
centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

68. Dodatek č. 4 Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Plzeňském kraji 
na období 2015 - 2018 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 



 
 

6 
 

69. Program podpory projektů mateřských a rodičovských center v Plzeňském kraji 
2018 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

70. Program podpory projektů protidrogové prevence v Plzeňském kraji 2018 - 
rozdělení finanční dotace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

71. Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2018 - Pečovatelská 
služba poskytovaná obcemi - vyhlášení - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

72. Žádost o změnu individuálního projektu „Podpora sociálních služeb v Plzeňském 
kraji 2016 - 2019“ - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

73. Podpora pro obce, které mají uzavřenu smlouvu s registrovaným 
poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby na území 
Plzeňského kraje v roce 2018 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

74. Personální záležitosti – Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková 
organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

75. Platové náležitosti - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

76. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o poskytnutí podpory na přípravu a 
realizaci projektu Výstavní činnost Muzea Chodska v Domažlicích v roce 2018 - 
Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

77. Poskytnutí účelové dotace - SILVER SCREEN s. r. o. - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

78. Podpora kultury v Plzeňském kraji pro rok 2018 - poskytnutí dotací - Ing. 
Vladislav Vilímec   
 

 

79. Dotační programy v oblasti památkové péče pro rok 2018 - poskytnutí dotací - 
Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

80. Žádost obce Břasy o poskytnutí dotace na projekt „Zajištění fungování a rozvoje 
přívozu Darová pro rok 2018“ - Ing. Pavel Čížek   
 

 

81. Žádost města Tachov o poskytnutí dotace na provoz „Cyklobusu Mže“ a 
„Cyklobusu Český les“ pro rok 2018 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

82. Žádost státní příspěvkové organizace Centrum služeb pro silniční dopravu o 
poskytnutí účelové dotace pro oblast prevence bezpečnosti silničního provozu 
(BESIP) na rok 2018 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

83. Žádost Správy Národního parku Šumava o poskytnutí dotace za účelem 
částečného krytí nákladů projektu ekologické dopravy Zelené autobusy v NP 
Šumava v roce 2018 - Ing. Pavel Čížek   



 
 

7 
 

 
 

84. Poskytnutí finančních prostředků PK organizaci SÚS PK na strojní investice a 
souhlas s pořízením strojních investic - Ing. Pavel Čížek   
 

 

85. Schválení realizace 0. etapy projektu „Modernizace a zvýšení dostupnosti IS v 
prostředí SÚS PK“, souhlas s pořízením movitého majetku pro 0. etapu a s 
převodem financí z rezervního fondu (RF) do fondu investic (FI)  SÚS PK, p. o. - 
Ing. Pavel Čížek   
 

 

86. Darování části silnice II/196 a části silnice III/19520 městu Poběžovice - Ing. 
Pavel Čížek   
 

 

87. Darování části silnice II/185, silnice III/18515 a mostu, a části silnice III/0228 
městu Klatovy - Ing. Pavel Čížek   
 

 

88. Majetkoprávní vypořádání stavby „I/21 – Nová Hospoda – Kočov, 1. a 2. stavba“ 
- Ing. Pavel Čížek   
 

 

89. Zveřejnění oznámení o záměru uzavřít smlouvu o veřejných službách v 
přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě přímým zadáním v 
Úředním věstníku EU (TED) a změna zveřejněného Oznámení o záměru 
vyhlásit nabídkové řízení - Ing. Pavel Čížek   
 

 

90. Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
ve veřejné drážní osobní dopravě na linku R25 Plzeň – Most (na části trati č. 
160 v územní působnosti Plzeňského kraje) - Ing. Pavel Čížek   
 

 

91. Dodatek č. 26 ke Zřizovací listině SÚS PK - Ing. Pavel Čížek   
 

 

92. Uzavření Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 
linkové osobní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Plzeňského kraje pro 
vybrané linky přímým zadáním s dopravcem ANEXIA BUS s.r.o. - Ing. Pavel 
Čížek   
 

 

93. Souhlas s přijetím daru - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

94. Souhlas s podáním žádosti o podporu projektu „Pořízení výukových pomůcek 
pro studijní obor agropodnikání v rámci dotačního programu 129 710 Centra 
odborné přípravy Ministerstva zemědělství“ - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

95. Souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace s 
Techmanií Science Center o.p.s. – dotace z rozpočtu Plzeňského kraje na rok 
2018 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 



 
 

8 
 

96. Souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace s 
Regionální rozvojovou agenturou Plzeňského kraje, o.p.s. – realizace 
Teritoriálního paktu zaměstnanosti Plzeňského kraje - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

97. Poskytnutí účelové dotace Západočeské univerzitě v Plzni - Mgr. Ivana 
Bartošová   
 

 

98. Vyřazení movitého majetku - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Sušice, U Kapličky 761 - Škoda Felicia - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

99. Odměny výročí - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

100. Platové náležitosti ředitelů - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

101. Smlouva o nájmu nebytových prostor v Galerii Kuns(t)räume v Bavorské 
Železné Rudě a Infocentru ve Zwieselu pro prezentační účely Plzeňského kraje 
- Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

102. Podpora rozvoje venkovského cestovního ruchu v Plzeňském kraji pro rok 2018 
- poskytnutí dotací - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

103. Podpora rozvoje cykloturistiky a cyklistické dopravy v Plzeňském kraji pro rok 
2018 - poskytnutí dotací a vyhlášení II. kola programu - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

104. Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje pro rok 2018 – 
poskytnutí dotací - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

105. Volba přísedících Krajského soudu v Plzni - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

106. Výběr dodavatele nadlimitní veřejné zakázky „Úklid areálu Krajského úřadu 
Plzeňského kraje“ - Mgr. Jiří Leščinský   

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

107. Změna ve složení výboru pro audit společnosti Nemocnice Plzeňského kraje, 
a.s. - Ing. Milena Stárková   

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

108. Změna ve složení výboru pro audit společnosti Klatovská nemocnice, a.s. -  
Ing. Milena Stárková   

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

109. Souhlas s navýšením plnění poskytovaných ve prospěch zaměstnanců 
společnosti Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o., kteří jsou  
osobami blízkými členovi statutárního orgánu - Ing. Milena Stárková   
 

 

110. Služby obecného hospodářského zájmu (SOHZ) 2018 - mimořádné průběžné 
kalkulace - Ing. Milena Stárková (na stůl) 



 
 

9 
 

 
 

111. Dotační program Podpora mobilní specializované paliativní péče v Plzeňském 
kraji 2018 - Ing. Milena Stárková (na stůl) 
 

 

112. Petice za obnovu základní péče v nemocnici města Sušice a spádových oblastí 
- Ing. Milena Stárková   
 

 

113. Poskytnutí neinvestiční finanční dotace na akci AVON pochod Klatovy 2018 - 
Ing. Milena Stárková   
 

 

114. Poskytnutí dotace žadateli Poliklinika Tachov, příspěvková organizace -  
Ing. Milena Stárková   
 

 

115. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci s Karlovarským krajem při 
zajišťování lékařské pohotovostní služby v oboru chirurgie  - Ing. Milena 
Stárková   
 

 

116. Vyřazení majetku (osobní automobil) - Zdravotnická záchranná služba 
Plzeňského kraje, příspěvková organizace - Ing. Milena Stárková   
 

 

117. Účetní závěrky, výsledky hospodaření a výroční zprávy příspěvkových 
organizací zřizovaných Plzeňským krajem v oblasti zdravotnictví za rok 2017 - 
Ing. Milena Stárková   
 

 

118. Prodloužení termínu plnění usnesení RPK č. 1419/17 ze dne 11. 12. 2017 -  
Ing. Milena Stárková   
 

 

119. Schválení poskytnutí dotací a uzavření veřejnoprávních smluv - dotační program 
Podpora včelařství (2018) - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

120. Poskytnutí účelových individuálních dotací na podporu činnosti Českomoravské 
myslivecké jednoty, z.s., v roce 2018 - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

121. Poskytnutí individuální dotace na podporu vydání časopisu „Český les: příroda a 
historie“ v roce 2018 - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

122. Poskytnutí individuálních dotací na podporu provozu záchranných stanic v roce 
2018 - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

123. Poskytnutí dotací v rámci dotačního titulu „Pořízení ekologického vytápění v 
domácnostech I/1“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

124. Poskytnutí dotací v rámci dotačního titulu „Pořízení ekologického vytápění v 
domácnostech II“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 



 
 

10 
 

125. Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Ochrana přírody 2018 - Mgr. 
Radka Trylčová   
 

 

126. Schválení vyhlášení a realizace projektu „Lípy republiky 2018“ pro obce 
Plzeňského kraje - Mgr. Radka Trylčová   
 

Blok informativních zpráv: 
 

 

127.  IZ - Časový harmonogram přípravy a schvalování Závěrečného účtu 
Plzeňského kraje za rok 2017 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

128. IZ - Informativní zpráva o přehledu dlouhodobého majetku ve vlastnictví 
Plzeňského kraje k 31.12.2017 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

129. IZ - Informace o roční výši odpisů dlouhodobého majetku u organizace SÚS PK, 
vypočtená z odpisového plánu - Ing. Pavel Čížek   
 

 

130. IZ - Vyhodnocení kontrolní a metodické činnosti Krajského úřadu Plzeňského 
kraje prováděné v organizacích zřizovaných a zakládaných Plzeňským krajem 
ve II. pololetí roku 2017 - Mgr. Jiří Leščinský   

 
 

131. Diskuse, různé 

 
 

Závěr 
 
 

Bc. Josef Bernard 
hejtman 


